ammontare

titolo progetto tipologia progetto contributo | ORDINE 11 ORDINE 111 ORDINE GRAD POSIZIONE
= SEHREC riconoscibile da GRAD. GRAD. GRAD. GRAD.
istruttoria
Prot. COMUNE DI REALIZZAZIONE CASA
J P tto abilitant 5.000 €
07/11/2024.0 TALAMELO DELL'ACQUA rogetto abilitante
011613
Prot.
27/09/2024.0 COMUNE DIRIVA  INSTALLAZIONE Progetto abilitante 5.000 €
" DELPO EROGATORI ACQUA g :
010100
Prot. COMUNE DI MAS|  INSTALLAZIONE
J P tto abilitant 5.000 €
31/10/20240 roeeii0 EROGATORI ACQUA EIE) LIS
011436
Prot.
COMUNE DI -
07/11/2024.0 CAMPEGINE MENSA ARIFIUTI ZERO  Progetto abilitante 5.000 €
011640
Prot.
05/11/2024.0 Comune di Cesena Cassette Ortofrutta Progetto sperimentale 50.000 €
011510
Prot. Comune di
05/11/2024.0 Bologna Cassetta circolare Progetto sperimentale 50.000 €
011521 &
Prot.
COMUNE DI RIO
06/11/2024.0 ANCHE 10 RIoUSO Progetto sperimentale 40.265 €
SALICETO
011566
Prot.
07/11/2024.0 COMUNE DI ANCHE 10 PROMUOVO Progetto sperimentale 49.947 €
" MEDESANO ILRIUSO getto sp :
011673
Prot. Comune di Rio
06/11/2024.0 saliceto lavastoviglie e stoviglie Progetto standard 8.599 €
011561
Prot. COMUNE DI SAN San Lazzaro #MoNOuso
07/11/2024.0 LAZZARO DI 20 Progetto standard 29.880 €
011632 SAVENA - 1 ’
Prot. - A
30/10/2024.0 Comune di Cervia I(.:a;:lti:wglloteca di Progetto standard 10.500 €
011397
wo.  comueo  NOUHONEOEAUT
05/11/2024.0 BELLARIA IGEA PANNOLINI E Progetto standard 24.868 €
011647 MARINA
ASSORBENTI
Prot.
COMUNE di SAN PANNOLINI
J P tto standard 8.627 €
06/11/2024.0 2610 DI PIANO  RIUTILIZZABILI ELSH0ED HETE
011558
Prot. COMUNE DI
31/10/2024.0 CALDERARA DI RILAVAMI Progetto standard 52.007 €
011458 RENO
Prot.
COMUNE DI
d ACQUA PER TUTTI P tto standard 19.744 €
04/11/2024.0 POGCIO TORRIANA Q rogetto standar
011467
Prot. COMUNE DI EROGATORI IN EDIFICI
06/11/2024.0 BONDENO PUBBLICI Progetto standard 29.921 €
011535
Prot.
Comune di PORTO SEMPRE +
06/11/2024.0 P tto standard 29.842 €
/11/ Portomaggiore  PLASTIC-FREE ELS0ED HEE
011555
Prot. .
07/11/2024.0 Omune d AVIGARANOZERORIFIUTI o etto standard 11.804 €
" Vigarano Mainarda 2025 g :
011602
Prot.
COMUNE DI SAN
07/11/2024.0 PANNOLINI LAVABILI Progetto standard 18.973 €
MAURO PASCOLI
011659
Prot. Comune di
07/11/2024.0 . Pannolini lavabili Progetto standard 2.876 €
Montecopiolo
011670
Prot. COMUNE DI
INFANZIA PLASTIC -
05/11/2024.0 BORGONOVO VAL FREE Progetto standard 5.000 €
011508 TIDONE
Prot.
COMUNE DI
06/11/2024.0 BUDRIO VERSO PLASTICA ZERO  Progetto standard 28.963 €
011552
Prot.
COMUNE DI
06/11/2024.0 RICCIONE UN MARE D'ACQUA PROGETTO STANDARD 37.600 €
011559
RIDUZIONE RIFIUTI
Prot. COMUNE DI DERIVANTI DA
06/11/2024.0 BORGO PANNOLINI PER Progetto standard 9.930€
011581 TOSSIGNANO NEONATI E ASSORBENTI

INTERNI USA E GETTA

ACC

ACC

ACD

ADD

BCC

BCC

BDD

BDD

CBC

CCA

ccB

ccB

CCB

Cccc

ccc

Cccc

ccc

Cccc

ccc

Cccb

CCcD

Cccb

Cccb

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Prot.
07/11/2024.0
011590

Prot.
07/11/2024.0
011605

Prot.
07/11/2024.0
011606

Prot.
07/11/2024.0
011612

Prot.
07/11/2024.0
011614

Prot.
07/11/2024.0
011638

Prot.
07/11/2024.0
011674

Prot.
09/10/2024.0
010555

Prot.
06/11/2024.0
011553

Prot.
06/11/2024.0
011578

Prot.
05/11/2024.0
011490

Prot.
06/11/2024.0
011563

Prot.
07/11/2024.0
011631

Prot.
07/11/2024.0
011667

Prot.
07/11/2024.0
011670

Prot.
29/10/2024.0
011349

Prot.
05/11/2024.0
011645

Prot.
06/11/2024.0
011564

Prot.
06/11/2024.0
011570

Prot.
07/11/2024.0
011595

Prot.
07/11/2024.0
011656

Prot.
05/11/2024.0
011646

Prot.
06/11/2024.0
011568

Prot.
06/11/2024.0
011569

Prot.
06/11/2024.0
011571

Prot.
07/11/2024.0
011594

Prot.
07/11/2024.0
011615

Comune di
Monghidoro

COMUNE DI ZOLA
PREDOSA

COMUNE DI
SALUDECIO

COMUNE DI
VALSAMOGGIA

COMUNE DI SALA
BOLOGNESE

COMUNE DI
CASTEL MAGGIORE

COMUNE DI
MISANO
ADRIATICO

COMUNE DI SAN
CLEMENTE

Comune di
Scandiano

Comune di
Guastalla

COMUNE DI
MARANELLO

Comune di
Concordia sulla
Secchia

Comune di
Fornovo di Taro

Comune di
Piacenza

COMUNE DI
CASTELVETRO DI
MODENA

COMUNE DI
REGGIO EMILIA

COMUNE DI
BIBBIANO

COMUNE DI SALA
BAGANZA

COMUNE DI
MASSA
LOMBARDA
COMUNE DI
CAMPAGNOLA
EMILIA

Comune di LUGO

COMUNE DI
ALBINEA

Comune di Russi

COMUNE DI
MONTECHIARUGO
LO

COMUNE DI
MONTECHIARUGO
LO

COMUNE DI
CAMPAGNOLA
EMILIA

COMUNE DI
SALSOMAGGIORE
TERME

Progetto H20

EROGATORI BORRACCE
RIUSO

INSTALL. N. 3
EROGATORI ACQUA

INSTALLAZIONE
EROGATORI ACQUA

INSTALLAZIONE DI 4
EROGATORI

INSTALLAZIONE DI N. 10
EROGATORI DI ACQUA
PRESSO EDIFICI
PUBBLICI

ACQUA E PALESTRE
2024

SAN CLEMENTE
#PLASTIC FREE

NO WASTE SCHOOL

riduz. pannolini e
assorbenti

BEVI-AMO

MORE WATER LESS
PLASTIC

RIDUZIONE RIFIUTI
PANNOLINI

EROGATORI ACQUA
SCUOLE

CASTELVETRO PLASTIC-
FREE 2025

ACQUA IN... COMUNE

PRENDI&FAI -
Attrezzoteca

L'ACQUA O LA
BOTTIGLIA?

INSTALLAZIONE DI
ASCIUGATORI

MIO RI-CICLO

COPPETTE MESTRUALI

GOCCE D'ACQUA MENO
PLASTICA

ECOFIRA

ASCIUGAMANI
ELETTRICI

ECO-FESTE

- Rifiuti, + Festa!

BANDO ALLA PLASTICA

Progetto standard

Progetto standard

PROGETTO STANDARD

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

11.350 €

24920€

7.296 €

15.079€

9.999 €

29.890 €

13.664 €

15.898 €

29.241 €

36912 €

30.786 €

3.845€

5.073 €

90.000 €

13.150 €

88.206 €

14.500 €

49.749 €

13.359 €

9.846 €

21.000 €

10.000 €

58.495 €

5.111€

41.151 €

9.834€

29.890 €

Cccb

Cccb

Cccb

Cccb

Cccb

Cccb

Cccb

Cccb

CDA

CDA

CDB

CcDbB

CcDB

CcDB

CDB

CcDbB

CcDC

cbC

CcDC

cbC

CcDC

CDD

CDD

CDD

CDD

CDD

CDD

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51



Prot.
07/11/2024.0
011671

Prot.
06/11/2024.0
011549

Prot.
30/10/2024.0
011397

Prot.
06/11/2024.0
011642

Prot.
07/11/2024.0
011600

Prot.
06/11/2024.0
011565

Prot.
07/11/2024.0
011619

Prot.
07/11/2024.0
011633

Prot.
07/11/2024.0
011589

Prot.
06/11/2024.0
011567

Prot.
06/11/2024.0
011572

Prot.
06/11/2024.0
011575

Prot.
06/11/2024.0
011580

Prot.
06/11/2024.0
011611

Prot.
07/11/2024.0
011665

Prot.
29/10/2024.0
011341

Prot.
05/11/2024.0
011507

Prot.
06/11/2024.0
011573

Prot.
07/11/2024.0
011672

Prot.
21/10/2024.0
011000

Prot.
31/10/2024.0
011434

Comune di
Castellarano

COMUNE DI
CESENA

Comune di Cervia

COMUNE DI
MELDOLA

COMUNE DI
MODENA

Comune di Rio
Saliceto

COMUNE DI
FIDENZA

COMUNE DI SAN
LAZZARO DI
SAVENA - 2

Comune di
Monghidoro

COMUNE DI
POGGIO RENATICO

COMUNE DI
FIORANO
MODENESE

COMUNE DI
FORLIMPOPOLI

COMUNE DI
BORGO
TOSSIGNANO
COMUNE DI SAN
GIOVANNI IN
MARIGNANO

COMUNE DI
SARSINA

COMUNE DI
PREMILCUORE

Comune di Monte
San Pietro

MERENDA SPRECO
ZERO

RIDUZIONE DI
PRODOTTI MONOUSO

Raccoglitori di briciole

AProccio PROattiVO

NON SI BUTTA VIA
NIENTE

GREENtosi 4

Retrofit casette acqua

RICIRCOLO

Casa dell'Acqua di
Monghidoro

REALIZZAZIONE
CASETTA ACQUA

Acqua Oro Blu

SPORTAMI CON TE

RIUSAMI

CASA ACQUA S.MARIA
IN PIETRAF

Casa dell'acqua Ranchio

Realizzazione casa
dell’acqua

“INSTALLAZIONE CASA
DELL’ACQUA”

COMUNE DI IMOLA Repair Café Imola

Comune di
Correggio

Unione Terre
d'Argine

COMUNE DI
PRIGNANO SULLA
SECCHIA

"Nuova casetta
dell'acqua pubblica zona
nord"

SABBIERE GATTILE

CASETTA DELL'ACQUA
PRIGNANO

Progetto standard 5.000 €
Progetto standard 41.550 €
Progetto standard 49.946 €
Progetto standard 11.193 €
Progetto standard 45.000 €
Progetto standard 19.999 €
Progetto standard 15.120 €
Progetto standard 54.800 €
Progetto standard 10.247 €
Progetto standard 11.094 €
Progetto standard 24.888 €
Progetto standard 4.065 €
Progetto standard 10.800 €
Progetto Standard 17.079 €

Progetto standard 11.516 €

Progetto standard 10.438 €
Progetto standard 29.524 €
Progetto standard 50.000 €

Progetto standard 24.000 €

PROGETTO STANDARD 23.015€

Progetto standard 4.209 €

1.701.073 €

CDD

DAD

DBA

DBD

DDA

DDC

EBB

EBD

ECB

ECC

ECC

ECC

ECC

ECC

ECC

ECC

ECD

ECD

EDA

EDA

EDC

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72



