prot.gen.	Ente	titolo progetto	tipologia progetto	ammontare contributo riconoscibile da istruttoria	I ORDINE GRAD.	II ORDINE GRAD.	III ORDINE GRAD.	GRAD	POSIZIONE GRAD.
Prot. 07/11/2024.0 011613	COMUNE DI TALAMELLO	REALIZZAZIONE CASA DELL'ACQUA	Progetto abilitante	5.000€	Α	С	С	ACC	1
Prot. 27/09/2024.0 010100	COMUNE DI RIVA DEL PO	INSTALLAZIONE EROGATORI ACQUA	Progetto abilitante	5.000€	А	С	С	ACC	2
Prot. 31/10/2024.0 011436	COMUNE DI MASI TORELLO	INSTALLAZIONE EROGATORI ACQUA	Progetto abilitante	5.000€	Α	С	D	ACD	3
Prot. 07/11/2024.0 011640	COMUNE DI CAMPEGINE	MENSA A RIFIUTI ZERO	Progetto abilitante	5.000 €	Α	D	D	ADD	4
Prot. 05/11/2024.0 011510	Comune di Cesena	Cassette Ortofrutta	Progetto sperimentale	50.000€	В	С	С	всс	5
Prot. 05/11/2024.0 011521	Comune di Bologna	Cassetta circolare	Progetto sperimentale	50.000€	В	С	С	всс	6
Prot. 06/11/2024.0 011566	COMUNE DI RIO SALICETO	ANCHE IO RIOUSO	Progetto sperimentale	40.265 €	В	D	D	BDD	7
Prot. 07/11/2024.0 011673	COMUNE DI MEDESANO	ANCHE IO PROMUOVO IL RIUSO	Progetto sperimentale	49.947 €	В	D	D	BDD	8
Prot. 06/11/2024.0 011561	Comune di Rio Saliceto	lavastoviglie e stoviglie	Progetto standard	8.599 €	С	В	С	СВС	9
Prot. 07/11/2024.0 011632	COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA - 1	San Lazzaro #MoNOuso 2.0	Progetto standard	29.880€	С	В	С	СВС	10
Prot. 30/10/2024.0 011397	Comune di Cervia	La Stoviglioteca di Cervia	Progetto standard	10.500 €	С	С	А	CCA	11
Prot. 05/11/2024.0 011647	COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA	RIDUZIONE DEI RIFIUTI DERIVATI DA PANNOLINI E ASSORBENTI	Progetto standard	24.868€	С	С	В	ССВ	12
Prot. 06/11/2024.0 011558	COMUNE di SAN GIORGIO DI PIANO	PANNOLINI RIUTILIZZABILI	Progetto standard	8.627€	С	С	В	ССВ	13
Prot. 31/10/2024.0 011458	COMUNE DI CALDERARA DI RENO	RILAVAMI	Progetto standard	52.007€	С	С	В	ССВ	14
Prot. 04/11/2024.0 011467	COMUNE DI POGGIO TORRIANA	ACQUA PER TUTTI	Progetto standard	19.744 €	С	С	С	ссс	15
Prot. 06/11/2024.0 011535	COMUNE DI BONDENO	EROGATORI IN EDIFICI PUBBLICI	Progetto standard	29.921€	С	С	С	ccc	16
Prot. 06/11/2024.0 011555	Comune di Portomaggiore	PORTO SEMPRE + PLASTIC-FREE	Progetto standard	29.842€	С	С	С	ссс	17
Prot. 07/11/2024.0 011602	Comune di Vigarano Mainarda	#VIGARANOZERORIFIUTI 2025	Progetto standard	11.804€	С	С	С	ссс	18
Prot. 07/11/2024.0 011659	COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI	PANNOLINI LAVABILI	Progetto standard	18.973€	С	С	С	ccc	19
Prot. 07/11/2024.0 011670	Comune di Montecopiolo	Pannolini lavabili	Progetto standard	2.876€	С	С	С	ссс	20
Prot. 05/11/2024.0 011508	COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE	INFANZIA PLASTIC - FREE	Progetto standard	5.000€	С	С	D	CCD	21
Prot. 06/11/2024.0 011552	COMUNE DI BUDRIO	VERSO PLASTICA ZERO	Progetto standard	28.963 €	С	С	D	CCD	22
Prot. 06/11/2024.0 011559	COMUNE DI RICCIONE	UN MARE D'ACQUA	PROGETTO STANDARD	37.600€	С	С	D	CCD	23
Prot. 06/11/2024.0 011581	COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO	RIDUZIONE RIFIUTI DERIVANTI DA PANNOLINI PER NEONATI E ASSORBENTI INTERNI USA E GETTA	Progetto standard	9.930 €	С	С	D	CCD	24

Prot. 07/11/2024.0 011590	Comune di Monghidoro	Progetto H2O	Progetto standard	11.350 €	С	С	D	CCD	25
Prot. 07/11/2024.0 011605	COMUNE DI ZOLA PREDOSA	EROGATORI BORRACCE RIUSO	Progetto standard	24.920€	С	С	D	CCD	26
Prot. 07/11/2024.0 011606	COMUNE DI SALUDECIO	INSTALL. N. 3 EROGATORI ACQUA	PROGETTO STANDARD	7.296€	С	С	D	CCD	27
Prot. 07/11/2024.0 011612	COMUNE DI VALSAMOGGIA	INSTALLAZIONE EROGATORI ACQUA	Progetto standard	15.079€	С	С	D	CCD	28
Prot. 07/11/2024.0 011614	COMUNE DI SALA BOLOGNESE	INSTALLAZIONE DI 4 EROGATORI	Progetto standard	9.999€	С	С	D	CCD	29
Prot. 07/11/2024.0 011638	COMUNE DI CASTEL MAGGIORE	INSTALLAZIONE DI N. 10 EROGATORI DI ACQUA PRESSO EDIFICI PUBBLICI	Progetto standard	29.890 €	С	С	D	CCD	30
Prot. 07/11/2024.0 011674	COMUNE DI MISANO ADRIATICO	ACQUA E PALESTRE 2024	Progetto standard	13.664€	С	С	D	CCD	31
Prot. 09/10/2024.0 010555	COMUNE DI SAN CLEMENTE	SAN CLEMENTE #PLASTIC FREE	Progetto standard	15.898€	С	С	D	CCD	32
Prot. 06/11/2024.0 011553	Comune di Scandiano	NO WASTE SCHOOL	Progetto standard	29.241 €	С	D	А	CDA	33
Prot. 06/11/2024.0 011578	Comune di Guastalla	riduz. pannolini e assorbenti	Progetto standard	36.912€	С	D	А	CDA	34
Prot. 05/11/2024.0 011490	COMUNE DI MARANELLO	BEVI-AMO	Progetto standard	30.786 €	С	D	В	CDB	35
Prot. 06/11/2024.0 011563	Comune di Concordia sulla Secchia	MORE WATER LESS PLASTIC	Progetto standard	3.845€	С	D	В	CDB	36
Prot. 07/11/2024.0 011631	Comune di Fornovo di Taro	RIDUZIONE RIFIUTI PANNOLINI	Progetto standard	5.073€	С	D	В	CDB	37
Prot. 07/11/2024.0 011667	Comune di Piacenza	EROGATORI ACQUA SCUOLE	Progetto standard	90.000€	С	D	В	CDB	38
Prot. 07/11/2024.0 011670	COMUNE DI CASTELVETRO DI MODENA	CASTELVETRO PLASTIC- FREE 2025	Progetto standard	13.150€	С	D	В	CDB	39
Prot. 29/10/2024.0 011349	COMUNE DI REGGIO EMILIA	ACQUA IN COMUNE	Progetto standard	88.206 €	С	D	В	CDB	40
Prot. 05/11/2024.0 011645	COMUNE DI BIBBIANO	PRENDI&FAI - Attrezzoteca	Progetto standard	14.500 €	С	D	С	CDC	41
Prot. 06/11/2024.0 011564	COMUNE DI SALA BAGANZA	L'ACQUA O LA BOTTIGLIA?	Progetto standard	49.749€	С	D	С	CDC	42
011570	COMUNE DI MASSA LOMBARDA	INSTALLAZIONE DI ASCIUGATORI	Progetto standard	13.359€	С	D	С	CDC	43
011595	COMUNE DI CAMPAGNOLA EMILIA	MIO RI-CICLO	Progetto standard	9.846€	С	D	С	CDC	44
011656	Comune di LUGO	COPPETTE MESTRUALI	Progetto standard	21.000 €	С	D	С	CDC	45
Prot. 05/11/2024.0 011646	COMUNE DI ALBINEA	GOCCE D'ACQUA MENO PLASTICA	Progetto standard	10.000€	С	D	D	CDD	46
011568	Comune di Russi	ECOFIRA	Progetto standard	58.495 €	С	D	D	CDD	47
Prot. 06/11/2024.0 011569	COMUNE DI MONTECHIARUGO LO	ASCIUGAMANI ELETTRICI	Progetto standard	5.111€	С	D	D	CDD	48
011571	COMUNE DI MONTECHIARUGO LO		Progetto standard	41.151 €	С	D	D	CDD	49
011594	COMUNE DI CAMPAGNOLA EMILIA	- Rifiuti, + Festa!	Progetto standard	9.834€	С	D	D	CDD	50
Prot. 07/11/2024.0 011615	COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME	BANDO ALLA PLASTICA	Progetto standard	29.890 €	С	D	D	CDD	51

Prot. 07/11/2024.0 011671	Comune di Castellarano	MERENDA SPRECO ZERO	Progetto standard	5.000€	С	D	D	CDD	52
Prot. 06/11/2024.0 011549	COMUNE DI CESENA	RIDUZIONE DI PRODOTTI MONOUSO	Progetto standard	41.550€	D	А	D	DAD	53
Prot. 30/10/2024.0 011397	Comune di Cervia	Raccoglitori di briciole	Progetto standard	49.946€	D	В	А	DBA	54
Prot. 06/11/2024.0 011642	COMUNE DI MELDOLA	AProccio PROattiVO	Progetto standard	11.193€	D	В	D	DBD	55
Prot. 07/11/2024.0 011600	COMUNE DI MODENA	NON SI BUTTA VIA NIENTE	Progetto standard	45.000€	D	D	А	DDA	56
Prot. 06/11/2024.0 011565	Comune di Rio Saliceto	GREENtosi 4	Progetto standard	19.999€	D	D	С	DDC	57
Prot. 07/11/2024.0 011619	COMUNE DI FIDENZA	Retrofit casette acqua	Progetto standard	15.120€	E	В	В	EBB	58
Prot. 07/11/2024.0 011633	COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA - 2	RICIRCOLO	Progetto standard	54.800 €	E	В	D	EBD	59
Prot. 07/11/2024.0 011589	Comune di Monghidoro	Casa dell'Acqua di Monghidoro	Progetto standard	10.247€	E	С	В	ECB	60
Prot. 06/11/2024.0 011567	COMUNE DI POGGIO RENATICO	REALIZZAZIONE CASETTA ACQUA	Progetto standard	11.094€	E	С	С	ECC	61
Prot. 06/11/2024.0 011572	COMUNE DI FIORANO MODENESE	Acqua Oro Blu	Progetto standard	24.888 €	E	С	С	ECC	62
Prot. 06/11/2024.0 011575	COMUNE DI FORLIMPOPOLI	SPORTAMI CON TE	Progetto standard	4.065€	E	С	С	ECC	63
Prot. 06/11/2024.0 011580	COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO	RIUSAMI	Progetto standard	10.800€	E	С	С	ECC	64
Prot. 06/11/2024.0 011611	COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO	CASA ACQUA S.MARIA IN PIETRAF	Progetto Standard	17.079€	E	С	С	ECC	65
Prot. 07/11/2024.0 011665	COMUNE DI SARSINA	Casa dell'acqua Ranchio	Progetto standard	11.516€	E	С	С	ECC	66
Prot. 29/10/2024.0 011341	COMUNE DI PREMILCUORE	Realizzazione casa dell'acqua	Progetto standard	10.438€	E	С	С	ECC	67
Prot. 05/11/2024.0 011507	Comune di Monte San Pietro	"INSTALLAZIONE CASA DELL'ACQUA"	Progetto standard	29.524€	E	С	D	ECD	68
Prot. 06/11/2024.0 011573	COMUNE DI IMOLA	Repair Café Imola	Progetto standard	50.000€	E	С	D	ECD	69
Prot. 07/11/2024.0 011672	Comune di Correggio	"Nuova casetta dell'acqua pubblica zona nord"	Progetto standard	24.000€	E	D	Α	EDA	70
Prot. 21/10/2024.0 011000	Unione Terre d'Argine	SABBIERE GATTILE	PROGETTO STANDARD	23.015€	E	D	А	EDA	71
Prot. 31/10/2024.0 011434	COMUNE DI PRIGNANO SULLA SECCHIA	CASETTA DELL'ACQUA PRIGNANO	Progetto standard	4.209€	E	D	С	EDC	72
				1.701.073 €					